L’esecuzione dei lavori e le particolarità tecniche delle lavorazioni del quale l’Appaltatore riconosce 
di avere piena ed esatta conoscenza, avverrà secondo le condizioni stabilite nel presente Capitolato 
Speciale d’Appalto e nella legislazione vigente.  

ART. 2 AMMONTARE DELL’APPALTO 

L’importo complessivo dei lavori a base di Appalto ammonta a € 2.520.000,00 (diconsi euro 
duemilionicinquecentoventimila/00 ), comprensivo di lavori e costi sicurezza  

http://geoportale.agenziapo.it/

Ai fini del rispetto delle vigenti disposizioni in materia di qualificazione dei soggetti esecutori dei 
lavori pubblici (D.P.R. 207/2010) la categoria prevalente è la seguente: